

БИН: 880902499040

ИП MARSO Далбаева А.Р.

юридический адрес: 130000, РК, г. Актау, 7-11/1 отдельно стоящее здание

Свидетельство о постановке на НДС Серия № 43001 0082960 от 19.10.21

контактный телефон: 87019900937,87018458277

р/с: KZ1896511F0008389282 в АО ForteBank по г.Актау

БИК/SWIFT: IRTYKZKA



ИНН 880902499040

Тауардың коды (Берушінің) / Код товара (Заказчика)	Тауарлар тобының, оның ішінде тауардың атауы / Наименование группы товаров, в том числе товара по SAP	Техникалық сипаттамасы / Техническая спецификация	Өлшем бірлігі / Ед. изм.	Саны, көлемі / Кол-во, объем	Бірлік үшін баға, теңге ҚҚС-сыз / Цена за ед., теңге без НДС	ҚҚС-сыз теңге сатып алу үшін бөлінген сома / Сумма, выделенная для закупки теңге без учета НДС	Жеткізу орны / Место поставки	Жеткізу мерзімі / Срок поставки
Материалдар / Материалы								
470-00883	Клей	Эпоксидный двухкомпонентный клей высокопрочный для авто, предназначен для химической сварки, заполнения, герметизации и склеивания металлов (медь, бронза, железо, латунь и пр.). Состав: смола – карбонат кальция, бисфенол А, эпоксидная смола, углеродная сажа; отвердитель – карбонат кальция, трисдиметиламинометилфенол, диоксид титана. Эпоксидный клей универсальный - не менее 57 г. Цвет: черный, синий.	Штука	40,00	1 937,50	77 500,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-02102	Съемник	Ключ для снятия масляного фильтра 1429 JTC.ленточный нейлоновый. Применяется для замены масляного фильтра диаметром до 150 мм. Используется с ключом 1/2" (19 мм) или отверткой.	Штука	12,00	5 680,00	68 160,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-01354	Ключ	Ключ торцовый 24, р/п 200-3901578-Б2	Штука	12,00	8 416,50	100 998,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-01930	Микрометр	Микрометр: 50-75мм Yato YT-72302; Микрометр 50-75мм: Материал-сталь; Вес- не мене 575г; Диапазон измерения: 50-75 мм; Точность: 0,01 мм; Рабочая температура: 5 С - 40 С;	Штука	6,00	23 341,00	140 046,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-01343	Монтировка	Монтировка для монтажа шин, Р/Н ИП-3901283	Штука	16,00	8 273,00	132 368,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-02352	Насадка	Набор: насадок для гравера Intertool VT-0014: Набор насадок для гравера и шуруповерта: Диаметр оси: не менее 3,2 мм; Вес: не менее 0,9 кг; Объем: не менее 0,005631 куб.м. Количество единиц в наборе: не менее 188шт: Держатель для отрезных кругов-1шт; Держатель для полировальных работ-1шт; Буры-7шт; Шарошки абразивные-9шт; Цанги-4шт; Держатель для наждачных кругов-1шт; Цилиндр наждачные-19шт; Круги полировальные-15шт; Паста полировальная-1уп; Круги отрезные-69шт; Держатель для наждачных цилиндров-2шт; Кисточка полировальная-3шт; Круги абразивные-12шт; Держатель для абразивных кругов-1шт; Камень точильный-1шт; Круги наждачные-34шт; Кардшетки-2шт; Ключ специальный-1шт; Сверла по металлу-4шт; щетка наждачная-1шт	Штука	10,00	4 231,50	42 315,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-02246	Пресс-масленка	Набор: пресс-маслёнок в пластиковом диспенсере (80 шт), модель GFT/KIT/M-80 (арт. GR43973). В наборе: М6х1 — 20 шт; М6х1 90° - 10 шт; М8х1 — 15 шт; М8х1 90° - 10 шт; М10х1 — 15 шт; М10х1 90° — 10 шт. /	Упаковка	4,00	23 778,00	95 112,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-01670	Наконечник	Наконечник: переходник, для сдвоенных колес: Удлинитель-наконечник предназначен для подкачки специальных колес с труднодоступным вентилем; Для накачки спаренных колес; Длина: 270мм; Материал: Металл; Размер соединения: ø 8 мм (5/16"); Тип наконечника: илген;	Штука	16,00	5 874,00	93 984,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
330-01914	Пробник	Пробник: напряжения F-88432 "FORCE": Пробник напряжения 6-12-24V кабель не менее 1200мм, с зажимом.	Штука	10,00	10 581,00	105 810,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания

310-00598	Клей	Уретан (клей уретановый) безгрунтовой для лобовых стекол, в тюбиках, P/N DSS CUS. Однокомпонентный полиуретановый клей-герметик для установки лобовых и других стационарных автомобильных стекол	Штука	20,00	4 705,00	94 100,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
470-00574	Шпатлевка	Шпатлевка стекловолоконно: для исправления глубоких неровностей поверхностей (свыше 3 мм), восстановления утраченных форм, заделывания сквозных дыр. Шпатлевка с добавкой стеклянных волокон. Состояние материала: Готовая смесь; Упаковка: Банка металлическая не более 0,2кг; Тип шпатлевки: Полиэфирная;	Килограмм	5,40	255,00	1 377,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
280-01497	Блок управления подогревателем	Блок: управления (процессор, компьютер, плата управления) для котлов Rinnai RB-257 EMF (Риннай).	Штука	1,00	108 657,00	108 657,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
340-00198	Жидкость	Жидкость для мытья автомобильных стекол при нормальных/пониженных температурах воздуха, не имеет резкого запаха, проникающего в салон автомобиля. Температура замерзания не менее: -30С; Тип жидкости: готовая; Тара в канистрах не более 10 литров.	Литр (куб. дм.)	50,00	698,00	34 900,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
470-00529	Кабель	Кабель: ПВХ 2x1,5мм. Марка: ПВХ; Количество жил: 2; Сечение жилы (мм/кв): 1.5; Материал жилы: Медь; Материал изоляции: ПВХ; Материал оболочки: ПВХ; Номинальное переменное напряжение (кВ): 0.38; Диапазон температур эксплуатации (°C): от -25 до +40.	Метр	500,00	519,40	259 700,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
270-02533	Конденсатор	Конденсатор: для электрооборудования AV Arcotronics 6CAZ МКР 420V Capacitor HN60252-	Штука	1,00	18 740,00	18 740,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
360-00525	Соединитель быстросъемный	Разъём: быстросъемный 1/4" для пневмолинии (мама, гайка).	Штука	16,00	4 134,00	66 144,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
470-00357	Набор инструментов	Набор для ремонта шин. Набор для ремонта проколов бескамерных шин 12 предметов в кейсе, код: 1212-169. В комплект входят: 1.кейс-чемоданчик с прозрачнойкрышкой; 2.5-кордовых жгутов; 3.Т-образная ручка с фиксатором; 4.шестигранный ключ для смены шила; 5.спиральное шило; 6.установочное шило x 2 шт; 7.складной нож.	Комплект	12,00	3 603,60	43 243,20	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора

Цена без НДС: 1 483 154,20
Цена с НДС: 1 661 132,70

1. Условия поставки Товара: DDP-склад Покупателя, г. Актау

